
Биохемиски анализи - 1 ден, кардиолошка проценка - 1 ден

Предлог Национална патека за акутна лимфобластна леукемија

Индукциона хемотерапија (1 месец)

Хематолошка
ремисија

Без хематолошка
ремисија

Проценка на минимална
резидуална болест

Реиндукциона
хемотерапија

1 месец

1 месец

1 месец

4-5 месеци

Стандарден ризик Без хематолошка 
ремисија

Висок Ризик

Прекин и следење

Релапс

Реиндукциона 
терапија

ХЛА типизација

Реиндукциона 
терапија

Терапија на 
одржување

Salvage 
терапија

Хематолошка
ремисија

Клиничка студија
Палијативна
хемотерапија

Супортивна нега

Терапија на
одржување

2 години

Без хематолошка 
ремисија

Алогена
Трансплатација
Од сроден или 

несроден дарител

4-5 месеци

1 месец

2 години

*Дијагостичките процедури се повторуваат
При релапс или прогресија

На заболувањето
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